
   

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО   ВИДЯЕВО 

 

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«20» ноября  2017 года                                                                                    №286 

 

 

Об  утверждении  состава Городского  экспертного совета на  2017-2018 

учебный  год 

 

 

В целях  координации деятельности отдела образования, культуры, 

спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево и  

методических служб образовательных организаций ЗАТО Видяево по 

оказанию  содействия  профессиональному росту педагогических работников 

и  развитию их мастерства 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав экспертного совета: 

Осипова Ольга Владимировна, учитель биологии МБОУ СОШ ЗАТО 

Видяево, высшая кв. категория - председатель; 

Горбань С.И., воспитатель МБДОУ №1«Солнышко» ЗАТО Видяево-I 

кв.категория; 

Щербакова Ю.А., инструктор по физической культуре МБДОУ № 2 

«Елочка» ЗАТО Видяево- I кв.категория; 

Карпова Н.В., педагог дополнительного образования МБОО ДО 

«Олимп» ЗАТО Видяево высшая кв. категория. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.начальника  отдела                                                           Г.М.Шепелева                                                             

 

 

 

 

 


